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Lënda: Kthim përgjigjeje të kërkesës suaj për informacion në platformën elektronike e-mail 

datë 15.07.2024. 

Në përgjigje të kërkesës suaj të datës 15.07.2024 ardhur me postë elektronike (e-mail) , ku 

kërkohet “Kërkesë për informacion” pranë Bashkisë Himarë. Për sa më sipër po ju 

përgjigjemi pyetjeve sipas renditjes së bërë në kërkesën tuaj: 

 

1. Sa sipërfaqe janë pyllëzuar? 

-Anjsë sipërfaqe nuk është pyllëzuar. 

2. Në cilat parcela dhe ekonomi pyjore është bërë investimi? 

-Nuk është bërë investim. 

3. A ka patur investime të tjera përveç pyllëzimeve? Nëse po, ku dhe çfarë investimi? 

-Jo nuk ka pasur investime të tjera. 

 

Ju falenderojmë për mirëkuptimin! 

http://www.himara.gov.al/

